MENU

Formule Adulte:

Tartes Flambées a Volonté + Dessert

Formule Enfant de -12 ans

Tartes Flambées a Volonté + Dessert

Une Tarte Flambée

Assiette Paysanne (Crudités et Charcuterie)

Entrecote, Frite, Salade + Dessert

5 Aiguillettes de Poulet Pané + Frites + Salade + Dessert

Menu Enfant

Saucisse ou Jambon Frites + Dessert
3 Aiguillettes de Poulet Pané + Frites + Dessert
Portion de Frites

Grande Assiette de Crudités
Petite Assiette de Crudités
Grande Salade Verte (4/5 pers.)
Petite Salade Verte (2/3 pers.)
Mini Salade Verte (1 pers.)

Glace 3 Boules ou Dessert du Jour

13 €

6.50 €

8.60 €
10.80 €
20 €
14.20 €

7.20€
7.60 €
3.50€

6.80 €
4.60 €
6.80 €
440¢€
22€

430€



